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Wakacje czas start!

          24 czerwca rozpoczęły się wakacje. Jest to czas wolny od obowiązków
szkolnych, w którym to dorośli bardzo często słyszą od dzieci „Nudzi mi się”.
Oddział Dziecięco – Młodzieżowy Biblioteki Samorządowej w Nagłowicach oraz
Bawialnia „Wyspa Urwisa” zadbają o to, aby podczas błogiego wakacyjnego
czasu w domach dzieci nie zagościła nuda.  Lipiec i sierpień to czas kiedy są
przygotowane specjalne wakacyjne zajęcia.

Co ciekawego będzie się działo?

          W każdy wtorek organizowane będą zajęcia kulinarne, podczas których
każdy będzie mógł się poczuć jak prawdziwy szef kuchni. Serwowane będą
między innymi pyszne kajmaki, kolorowe galaretki, zdrowe kanapki i tosty,
owocowe smoothie i wiele innych pyszności.

          Spotkania z ciekawymi osobami np. z panią kosmetolog, z fryzjerką, czy
miłośnikiem gadów mogą rozwinąć całkiem nowe pasje wśród uczestników
naszych zajęć.

https://naglowice.pl/wakacje-czas-start/


          Warsztaty sensoryczne oraz sensoplastyczne takie jak: warsztaty z
malowania koszulek, warsztaty z bibułkarstwa czy scrapbookingu, warsztaty z
robienia świec, warsztaty gliniarskie, zabawa masą solną, porcelanową,
piankoliną wyćwiczą małe rączki i na pewno przysporzą wiele radości.

          Nie zapominamy również o kwestii edukacyjnej naszych zajęć. Odbywać
się będą spotkania z lektorem angielskiego ze szkoły językowej Helen Doron,
która przybliży specyfikę nauki języka angielskiego, wycieczka do Dworku
Mikołaja Reja przybliży dzieciom postać słynnego Polaka, a zajęcia literackie
poruszą wyobraźnię uczestników naszych zajęć.

          Wakacyjna Akademia Karate oraz różnorodne zajęcia sportowe pozwolą
zachować zdrowe ciało.

          Planowana wycieczka do Umianowic będzie na pewno rewelacyjnym
doświadczeniem dla jej uczestników oraz poszerzeniem ich wiedzy na temat
pociągów, ich działania, a możliwość przejażdżki drezyną będzie
niezapomnianym doświadczeniem.

          Gama zajęć i warsztatów jest bardzo szeroka dlatego też serdecznie
zapraszamy codziennie w godzinach od 10:00 do 17:00 do Gminnego Ośrodka
Kultury w Nagłowicach.
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